Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Передача муниципального имущества

в безвозмездное пользование»

В соответствии со статьями 57, 62 Устава городского округа город

Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Передача муниципального имущества

в безвозмездное пользование», утвержденный  постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 14 февраля 2013 года № 408, следующие изменения:

1) в пункте 2.7. административного регламента абзац со словами

«-документы, представленные на получение муниципальной услуги,

по форме, содержанию и комплектности не соответствуют требованиям

данного регламента» исключить;

2) в пункте 2.8. административного регламента абзац со словами

«-заявитель не предоставил документы, предусмотренные п.п. 2.6.1., 2.6.2.

настоящего регламента, либо документы содержат недостоверные сведения»

заменить на абзац следующего содержания «-заявитель не предоставил

документы, предусмотренные п.п. 2.6.1.   настоящего регламента, либо

документы содержат недостоверные сведения»;

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                 И.Н. Носков